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1 Horčiak Jozef Shao BA 3457 1684 1773 30 40 200 160 60 80 240 320 80 80 320 320 40 60 240 160 60 80 160 320 14 20 60 80 180 53

2 Hečko Dušan Duge BA 3310 1820 1490 40 80 120 200 40 25 120 160 20 60 240 200 80 25 200 200 80 40 320 200 80 60 480 240

3 Ludig Jurgen Jurgen AT 2855 1505 1350 25 200 240 80 240 200 320 240 240 240 160 240 60 40 180 150

4 Matovič Peter Matrix BA 2759 1349 1410 60 30 120 60 25 60 320 240 60 40 120 160 30 80 160 320 40 60 200 160 14 20 20 30 180 150

5 Toma Braňo Dohul BA 1868 1820 48 40 120 40 120 20 240 80 20 200 80 25 320 80 480 3

6 Šamaj Pavol SP 1640 1640 0 320 200 200 320 240 360

7 Kováčik Pavol Rohlík SP 1600 1600 0 320 160 200 320 240 360

8 Škraňka František Tlouštík BA 1496 1310 186 60 120 60 60 320 80 120 60 160 120 200 40 90 6

9 Vaňous Marek Junior BA 1412 790 622 14 25 160 35 100 60 30 20 160 120 25 30 100 120 40 14 120 120 20 25 21 53

10 Drábik Vlado Vlado AT 1290 490 800 80 240 320 80 90 480

11 Melegová Lukrécia Malá panda BA 988 520 468 14 14 60 60 25 100 60 14 14 100 100 20 10 60 60 25 30 60 100 30 14 12 6

12 Mičová Zuzana Veľká panda BA 894 465 429 14 20 60 60 100 60 14 100 100 20 14 60 35 25 14 60 120 12 6

13 Runčák Róbert Runčo BA 736 580 156 80 20 240 35 25 40 35 30 20 25 180 6

14 Eger Josef Pepa CZ 600 300 300 300 300

15 Křepela Láďa CZ 510 150 360 150 360

16 Fecko Tomáš BA 502 432 70 35 100 160 25 10 100 60 12

17 Kvasnica Martin Derek BA 499 448 51 14 14 60 14 100 30 25 100 40 90 12

18 Drábik Marián Scorpion AT 485 215 270 25 60 100 120 90 90

19 Kovacs Andrej Atrej BA 465 261 204 14 14 60 14 100 25 10 120 60 30 12 6

20 Halmo Juraj Dudu BA 460 355 105 30 14 25 14 60 60 20 25 30 20 100 20 21 21

21 Jurík Tomáš Chip BA 441 255 186 20 25 120 120 25 20 90 21

22 Kopnický Marek CZ 420 240 180 240 180

23 Greguš Martin Gregyy BA 381 321 60 120 35 60 25 120 21

24 Polák Emil Doktor BA 375 185 190 25 60 120 20 30 40 40 40

25 Hajdúch Matúš Veverica BA 331 237 94 14 14 20 10 30 14 120 35 53 21

26 Hrubý Igor BA 330 330 0 20 100 120 90

27 Kováč Martin Posada BA 326 189 137 10 35 35 60 14 14 60 60 14 21 3

28 Nykodým Vojtěch Vojta CZ 321 300 21 300 21

29 Čuntala Martin TT 318 152 166 60 80 80 80 12 6

30 Serdula Dalibor BA 294 157 137 25 25 120 100 12 12

31 Rejlič Milan Relé CZ 293 240 53 240 53

32 Pavlovčin Pavol BA 278 146 132 60 100 20 20 60 6 12

33 Gruša Pavel Vlasatý CZ 270 90 180 90 180

34 Hric Štefan BA 250 225 25 100 25 25 100

35 Kořenek Ján Goda BA 245 245 0 160 30 30 25

36 Krupa Roman TT 225 105 120 80 60 25 60

37 Dupej Ivan Inzaghi BJ 220 120 100 120 100

37 Tomovič Filip TT 220 152 68 60 40 80 25 12 3

39 Kollárik Peter BA 214 114 100 14 100 100

40 Moser Melissa AT 212 100 112 100 100 12

41 Miková Jana BA 208 200 8 14 20 5 60 100 6 3

42 Kubis Juraj BA 206 96 110 30 20 20 25 21 90

43 Musiel Marcel Buben CZ 200 200 0 200

44 Zachar Vlado BA 199 179 20 20 20 60 25 60 14

45 Kučera Ján Butha BA 185 164 21 10 60 60 14 14 6 21

46 Adamec Majo SP 180 60 120 60 120

46 Gašparič Gejza Gigi NR 180 60 120 60 120

46 Slaný Roman Slaňour CZ 180 90 90 90 90

49 Ducár Anton BA 176 176 0 35 120 21

50 Mádle David CZ 171 150 21 150 21

50 Ontkovič Ján BA 171 151 20 60 25 14 60 6 6

50 Proks Martin Proxe BA 171 165 6 35 35 14 60 21 6

50 Zavoral Ján CZ 171 150 21 150 21

54 Kubín Jiří CZ 162 150 12 150 12

55 Geržéni Róbert Geni BA 161 95 66 60 60 14 21 6

56 Dička Patrik SP 160 160 0 160

56 Jalakša Martin Jaly NR 160 60 100 60 100

58 Ščerba Peter SP 155 155 0 35 120

59 Holečko Matúš Matte BA 147 94 53 35 14 14 10 21 53

60 Holík Jaroslav MR 143 53 90 53 90

61 Bednár Matej BA 141 124 17 14 14 14 10 14 60 12 3

62 Grand Michal BA 130 130 0 10 20 100

63 Záhorec Andrej BA 129 119 10 35 10 14 10 60

64 Hrotík František Cosmo 1 SP 128 81 47 60 35 21 12

65 Kubička Igor Ignác BA 125 125 0 25 60 40

66 Pavlík Marek Cosmo 2 SP 122 81 41 60 35 21 6

67 Koščál Peter Bompo BA 121 121 0 100 21

68 Martiška Miloš SP 120 120 0 120

68 Petrík Zdeno BA 120 60 60 60 60

70 Henyig Marek SP 109 109 0 14 35 60

71 Krupa Martin TT 105 80 25 80 25

72 Rédler Tomáš BA 104 78 26 25 20 53 6

73 Beňo Gabriel TT 95 70 25 30 25 40

74 Krammerová Katarína Kaka BA 94 94 0 35 14 14 10 21

74 Mísalová Veronika Heike BA 94 94 0 60 14 14 6

76 Baráty Július BA 88 71 17 14 10 14 35 12 3

77 Pastva Miloš TT 75 55 20 30 25 20

78 Pagáč Peter SP 74 74 0 14 60

79 Burza Michal TT 60 20 40 20 40

79 Kyseľ Juraj SP 60 60 0 60

79 Luko Miroslav TT 60 60 0 60

79 Mačej Peter SP 60 60 0 60

79 Mrosko Daniel NR 60 60 0 60

79 Opatovský Lubomír TT 60 60 0 60

79 Pádivý Jaroslav Padík SP 60 60 0 60

79 Šterdas Ján NR 60 60 0 60

87 Bednárik Michal BA 59 24 35 14 35 10

87 Nikolov Peter Piki MR 59 53 6 53 6

87 Vizvári Matúš Vizy MR 59 53 6 53 6

90 Bielovič Tomáš MR 53 53 0 53

90 Čevela Martin MR 53 53 0 53

90 Poruban Mário MR 53 53 0 53

93 Petričková Miroslava BA 52 35 17 14 14 21 3

94 Horák Norbert TT 50 20 30 20 30

94 Hyža Ján TT 50 25 25 25 25

94 Mikuščák Daniel TT 50 30 20 30 20

97 Bohdal Michal Amatér 2 BA 49 49 0 14 35

97 David Tomáš BA 49 49 0 35 14

99 Striško Dušan BA 47 47 0 35 12

100 Jankovičová Lucia BA 45 31 14 25 14 6

100 Kopaj Tomáš TT 45 45 0 25 20

100 Šubín Alojz BA 45 25 20 25 20

103 Bledý Rudo TT 40 40 0 40

103 Duda Ján TT 40 40 0 40

103 Šulek Peter TT 40 40 0 40

106 Pavlovič Michal BA 38 28 10 14 14 10

107 Pravdová Katarína SP 35 35 0 35

107 Švorc Braňo SP 35 35 0 35

109 Černák Ján Janík SP 34 20 14 14 14 6

110 Kehl Richard Rici MR 33 21 12 21 12

111 Čuntala Marek TT 30 0 30 30

111 Horák Robert TT 30 30 0 30

111 Németh Martin SP 30 30 0 14 10 6

114 Šurka Pavol Darken BA 28 28 0 14 14

115 Čmiko Jakub Pepe CZ 27 6 21 6 21

116 Kralovič Peter TT 25 25 0 25

116 Križan Stanislav TT 25 25 0 25

116 Kubiček Igor TT 25 25 0 25

116 Šajda Dušan TT 25 25 0 25

120 Veliký Filip Kraken BA 24 24 0 10 14

121 Marček Andrej MR 21 21 0 21

122 Belko Juraj TT 20 20 0 20

122 Havlík Tomáš BA 20 20 0 20

122 Jurenk Ľubomír TT 20 20 0 20

122 Liška Radovan TT 20 20 0 20

122 Nemeček Richard Richie BA 20 20 0 20

122 Petek Igor TT 20 20 0 20

122 Stríž Peter TT 20 20 0 20

129 Prokopová Johanka CZ 18 6 12 6 12

130 Barantál Tomáš BA 14 14 0 14

130 Bazelová Zora BA 14 14 0 14

130 Ciprich Marián SP 14 14 0 14

130 Dorko Martin BA 14 14 0 14

130 Kasanický Róbert SP 14 14 0 14

130 Kičikolev Ivan SP 14 14 0 14

130 Lacika Dušan BA 14 14 0 14

130 Martinkovič Lukáš BA 14 14 0 14

130 Matuška Ján BA 14 14 0 14

130 Mellen Andrej BA 14 14 0 14

130 Midáš Ján SP 14 14 0 14

130 Ondrášek Tomáš SP 14 14 0 14

130 Rosa Pavol SP 14 14 0 14

130 Straka Štefan BA 14 14 0 14

130 Štugel Peter SP 14 14 0 14

130 Vanech Martin SP 14 14 0 14

130 Zelenka Michal BA 14 14 0 14

147 Bednár Radoslav MR 12 12 0 12

147 Cázer Stanislav Casso MR 12 12 0 12

147 Dobrotka Juraj CZ 12 6 6 6 6

147 Grešo Martin MR 12 12 0 12

147 Herák Michal CZ 12 6 6 6 6

147 Jurčák Peter MR 12 12 0 12

147 Petek Juraj MR 12 12 0 12

147 Utaši Roman MR 12 12 0 12

155 Ďuroš Braňo BA 10 10 0 10

155 Gregorová Janka BA 10 10 0 10

155 Pasztor Ludo Láďo BA 10 10 0 10

155 Síra Karol BA 10 10 0 10

155 Zsapka Peter BA 10 10 0 10

160 Kafková Pavla CZ 6 0 6 6

161 Šmihula Ondrej BA 5 0 5 5

162 Šóš Ivan MR 3 0 3 3
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PRIEZVISKO A MENO PREZÝVKA SPOLU DVOJICE JEDNO PRIEZVISKO A MENO PREZÝVKA SPOLU DVOJICE JEDNO

1 Hečko Dušan Duge BA 3310 1820 1490 73 Pádivý Jaroslav Padík SP 60 60 0

1 Toma Braňo Dohul BA 1868 1820 48 73 Šterdas Ján NR 60 60 0

3 Horčiak Jozef Shao BA 3457 1684 1773 84 Pastva Miloš TT 75 55 20

4 Šamaj Pavol SP 1640 1640 0 85 Holík Jaroslav MR 143 53 90

5 Kováčik Pavol Rohlík SP 1600 1600 0 85 Nikolov Peter Piki MR 59 53 6

6 Ludig Jurgen Jurgen AT 2855 1505 1350 85 Vizvári Matúš Vizy MR 59 53 6

7 Matovič Peter Matrix BA 2759 1349 1410 85 Bielovič Tomáš MR 53 53 0

8 Škraňka František Tlouštík BA 1496 1310 186 85 Čevela Martin MR 53 53 0

9 Vaňous Marek Junior BA 1412 790 622 85 Poruban Mário MR 53 53 0

10 Runčák Róbert Runčo BA 736 580 156 91 Bohdal Michal Amatér 2 BA 49 49 0

11 Melegová Lukrécia Malá panda BA 988 520 468 91 David Tomáš BA 49 49 0

12 Drábik Vlado Vlado AT 1290 490 800 93 Striško Dušan BA 47 47 0

13 Mičová Zuzana Veľká panda BA 894 465 429 94 Kopaj Tomáš TT 45 45 0

14 Kvasnica Martin Derek BA 499 448 51 95 Bledý Rudo TT 40 40 0

15 Fecko Tomáš BA 502 432 70 95 Duda Ján TT 40 40 0

16 Halmo Juraj Dudu BA 460 355 105 95 Šulek Peter TT 40 40 0

17 Hrubý Igor BA 330 330 0 98 Petričková Miroslava BA 52 35 17

18 Greguš Martin Gregyy BA 381 321 60 98 Pravdová Katarína SP 35 35 0

19 Eger Josef Pepa CZ 600 300 300 98 Švorc Braňo SP 35 35 0

19 Nykodým Vojtěch Vojta CZ 321 300 21 101 Jankovičová Lucia BA 45 31 14

21 Kovacs Andrej Atrej BA 465 261 204 102 Mikuščák Daniel TT 50 30 20

22 Jurík Tomáš Chip BA 441 255 186 102 Horák Robert TT 30 30 0

23 Kořenek Ján Goda BA 245 245 0 102 Németh Martin SP 30 30 0

24 Kopnický Marek CZ 420 240 180 105 Pavlovič Michal BA 38 28 10

24 Rejlič Milan Relé CZ 293 240 53 105 Šurka Pavol Darken BA 28 28 0

26 Hajdúch Matúš Veverica BA 331 237 94 107 Hyža Ján TT 50 25 25

27 Hric Štefan BA 250 225 25 107 Šubín Alojz BA 45 25 20

28 Drábik Marián Scorpion AT 485 215 270 107 Kralovič Peter TT 25 25 0

29 Miková Jana BA 208 200 8 107 Križan Stanislav TT 25 25 0

29 Musiel Marcel Buben CZ 200 200 0 107 Kubiček Igor TT 25 25 0

31 Kováč Martin Posada BA 326 189 137 107 Šajda Dušan TT 25 25 0

32 Polák Emil Doktor BA 375 185 190 113 Bednárik Michal BA 59 24 35

33 Zachar Vlado BA 199 179 20 113 Veliký Filip Kraken BA 24 24 0

34 Ducár Anton BA 176 176 0 115 Kehl Richard Rici MR 33 21 12

35 Proks Martin Proxe BA 171 165 6 115 Marček Andrej MR 21 21 0

36 Kučera Ján Butha BA 185 164 21 117 Burza Michal TT 60 20 40

37 Dička Patrik SP 160 160 0 117 Horák Norbert TT 50 20 30

38 Serdula Dalibor BA 294 157 137 117 Černák Ján Janík SP 34 20 14

39 Ščerba Peter SP 155 155 0 117 Belko Juraj TT 20 20 0

40 Čuntala Martin TT 318 152 166 117 Havlík Tomáš BA 20 20 0

40 Tomovič Filip TT 220 152 68 117 Jurenk Ľubomír TT 20 20 0

42 Ontkovič Ján BA 171 151 20 117 Liška Radovan TT 20 20 0

43 Křepela Láďa CZ 510 150 360 117 Nemeček Richard Richie BA 20 20 0

43 Mádle David CZ 171 150 21 117 Petek Igor TT 20 20 0

43 Zavoral Ján CZ 171 150 21 117 Stríž Peter TT 20 20 0

43 Kubín Jiří CZ 162 150 12 127 Barantál Tomáš BA 14 14 0

47 Pavlovčin Pavol BA 278 146 132 127 Bazelová Zora BA 14 14 0

48 Grand Michal BA 130 130 0 127 Ciprich Marián SP 14 14 0

49 Kubička Igor Ignác BA 125 125 0 127 Dorko Martin BA 14 14 0

50 Bednár Matej BA 141 124 17 127 Kasanický Róbert SP 14 14 0

51 Koščál Peter Bompo BA 121 121 0 127 Kičikolev Ivan SP 14 14 0

52 Dupej Ivan Inzaghi BJ 220 120 100 127 Lacika Dušan BA 14 14 0

52 Martiška Miloš SP 120 120 0 127 Martinkovič Lukáš BA 14 14 0

54 Záhorec Andrej BA 129 119 10 127 Matuška Ján BA 14 14 0

55 Kollárik Peter BA 214 114 100 127 Mellen Andrej BA 14 14 0

56 Henyig Marek SP 109 109 0 127 Midáš Ján SP 14 14 0

57 Krupa Roman TT 225 105 120 127 Ondrášek Tomáš SP 14 14 0

58 Moser Melissa AT 212 100 112 127 Rosa Pavol SP 14 14 0

59 Kubis Juraj BA 206 96 110 127 Straka Štefan BA 14 14 0

60 Geržéni Róbert Geni BA 161 95 66 127 Štugel Peter SP 14 14 0

61 Holečko Matúš Matte BA 147 94 53 127 Vanech Martin SP 14 14 0

61 Krammerová Katarína Kaka BA 94 94 0 127 Zelenka Michal BA 14 14 0

61 Mísalová Veronika Heike BA 94 94 0 144 Bednár Radoslav MR 12 12 0

64 Gruša Pavel Vlasatý CZ 270 90 180 144 Cázer Stanislav Casso MR 12 12 0

64 Slaný Roman Slaňour CZ 180 90 90 144 Grešo Martin MR 12 12 0

66 Hrotík František Cosmo 1 SP 128 81 47 144 Jurčák Peter MR 12 12 0

66 Pavlík Marek Cosmo 2 SP 122 81 41 144 Petek Juraj MR 12 12 0

68 Krupa Martin TT 105 80 25 144 Utaši Roman MR 12 12 0

69 Rédler Tomáš BA 104 78 26 150 Ďuroš Braňo BA 10 10 0

70 Pagáč Peter SP 74 74 0 150 Gregorová Janka BA 10 10 0

71 Baráty Július BA 88 71 17 150 Pasztor Ludo Láďo BA 10 10 0

72 Beňo Gabriel TT 95 70 25 150 Síra Karol BA 10 10 0

73 Adamec Majo SP 180 60 120 150 Zsapka Peter BA 10 10 0

73 Gašparič Gejza Gigi NR 180 60 120 155 Čmiko Jakub Pepe CZ 27 6 21

73 Jalakša Martin Jaly NR 160 60 100 155 Prokopová Johanka CZ 18 6 12

73 Petrík Zdeno BA 120 60 60 155 Dobrotka Juraj CZ 12 6 6

73 Kyseľ Juraj SP 60 60 0 155 Herák Michal CZ 12 6 6

73 Luko Miroslav TT 60 60 0 159 Čuntala Marek TT 30 0 30

73 Mačej Peter SP 60 60 0 159 Kafková Pavla CZ 6 0 6

73 Mrosko Daniel NR 60 60 0 159 Šmihula Ondrej BA 5 0 5

73 Opatovský Lubomír TT 60 60 0 159 Šóš Ivan MR 3 0 3

REPUBLIKOVÝ REBRÍČEK FUS DVOJICE 2004 (158)



PRIEZVISKO A MENO PREZÝVKA SPOLU DVOJICE JEDNO PRIEZVISKO A MENO PREZÝVKA SPOLU DVOJICE JEDNO

1 Horčiak Jozef Shao BA 3457 1684 1773 82 Šmihula Ondrej BA 5 0 5

2 Hečko Dušan Duge BA 3310 1820 1490 83 Šóš Ivan MR 3 0 3

3 Matovič Peter Matrix BA 2759 1349 1410 84 Šamaj Pavol SP 1640 1640 0

4 Ludig Jurgen Jurgen AT 2855 1505 1350 84 Kováčik Pavol Rohlík SP 1600 1600 0

5 Drábik Vlado Vlado AT 1290 490 800 84 Hrubý Igor BA 330 330 0

6 Vaňous Marek Junior BA 1412 790 622 84 Kořenek Ján Goda BA 245 245 0

7 Melegová Lukrécia Malá panda BA 988 520 468 84 Musiel Marcel Buben CZ 200 200 0

8 Mičová Zuzana Veľká panda BA 894 465 429 84 Ducár Anton BA 176 176 0

9 Křepela Láďa CZ 510 150 360 84 Dička Patrik SP 160 160 0

10 Eger Josef Pepa CZ 600 300 300 84 Ščerba Peter SP 155 155 0

11 Drábik Marián Scorpion AT 485 215 270 84 Grand Michal BA 130 130 0

12 Kovacs Andrej Atrej BA 465 261 204 84 Kubička Igor Ignác BA 125 125 0

13 Polák Emil Doktor BA 375 185 190 84 Koščál Peter Bompo BA 121 121 0

14 Škraňka František Tlouštík BA 1496 1310 186 84 Martiška Miloš SP 120 120 0

14 Jurík Tomáš Chip BA 441 255 186 84 Henyig Marek SP 109 109 0

16 Kopnický Marek CZ 420 240 180 84 Krammerová Katarína Kaka BA 94 94 0

16 Gruša Pavel Vlasatý CZ 270 90 180 84 Mísalová Veronika Heike BA 94 94 0

18 Čuntala Martin TT 318 152 166 84 Pagáč Peter SP 74 74 0

19 Runčák Róbert Runčo BA 736 580 156 84 Kyseľ Juraj SP 60 60 0

20 Kováč Martin Posada BA 326 189 137 84 Luko Miroslav TT 60 60 0

20 Serdula Dalibor BA 294 157 137 84 Mačej Peter SP 60 60 0

22 Pavlovčin Pavol BA 278 146 132 84 Mrosko Daniel NR 60 60 0

23 Krupa Roman TT 225 105 120 84 Opatovský Lubomír TT 60 60 0

23 Adamec Majo SP 180 60 120 84 Pádivý Jaroslav Padík SP 60 60 0

23 Gašparič Gejza Gigi NR 180 60 120 84 Šterdas Ján NR 60 60 0

26 Moser Melissa AT 212 100 112 84 Bielovič Tomáš MR 53 53 0

27 Kubis Juraj BA 206 96 110 84 Čevela Martin MR 53 53 0

28 Halmo Juraj Dudu BA 460 355 105 84 Poruban Mário MR 53 53 0

29 Dupej Ivan Inzaghi BJ 220 120 100 84 Bohdal Michal Amatér 2 BA 49 49 0

29 Kollárik Peter BA 214 114 100 84 David Tomáš BA 49 49 0

29 Jalakša Martin Jaly NR 160 60 100 84 Striško Dušan BA 47 47 0

32 Hajdúch Matúš Veverica BA 331 237 94 84 Kopaj Tomáš TT 45 45 0

33 Slaný Roman Slaňour CZ 180 90 90 84 Bledý Rudo TT 40 40 0

33 Holík Jaroslav MR 143 53 90 84 Duda Ján TT 40 40 0

35 Fecko Tomáš BA 502 432 70 84 Šulek Peter TT 40 40 0

36 Tomovič Filip TT 220 152 68 84 Pravdová Katarína SP 35 35 0

37 Geržéni Róbert Geni BA 161 95 66 84 Švorc Braňo SP 35 35 0

38 Greguš Martin Gregyy BA 381 321 60 84 Horák Robert TT 30 30 0

38 Petrík Zdeno BA 120 60 60 84 Németh Martin SP 30 30 0

40 Rejlič Milan Relé CZ 293 240 53 84 Šurka Pavol Darken BA 28 28 0

40 Holečko Matúš Matte BA 147 94 53 84 Kralovič Peter TT 25 25 0

42 Kvasnica Martin Derek BA 499 448 51 84 Križan Stanislav TT 25 25 0

43 Toma Braňo Dohul BA 1868 1820 48 84 Kubiček Igor TT 25 25 0

44 Hrotík František Cosmo 1 SP 128 81 47 84 Šajda Dušan TT 25 25 0

45 Pavlík Marek Cosmo 2 SP 122 81 41 84 Veliký Filip Kraken BA 24 24 0

46 Burza Michal TT 60 20 40 84 Marček Andrej MR 21 21 0

47 Bednárik Michal BA 59 24 35 84 Belko Juraj TT 20 20 0

48 Horák Norbert TT 50 20 30 84 Havlík Tomáš BA 20 20 0

48 Čuntala Marek TT 30 0 30 84 Jurenk Ľubomír TT 20 20 0

50 Rédler Tomáš BA 104 78 26 84 Liška Radovan TT 20 20 0

51 Hric Štefan BA 250 225 25 84 Nemeček Richard Richie BA 20 20 0

51 Krupa Martin TT 105 80 25 84 Petek Igor TT 20 20 0

51 Beňo Gabriel TT 95 70 25 84 Stríž Peter TT 20 20 0

51 Hyža Ján TT 50 25 25 84 Barantál Tomáš BA 14 14 0

55 Nykodým Vojtěch Vojta CZ 321 300 21 84 Bazelová Zora BA 14 14 0

55 Kučera Ján Butha BA 185 164 21 84 Ciprich Marián SP 14 14 0

55 Mádle David CZ 171 150 21 84 Dorko Martin BA 14 14 0

55 Zavoral Ján CZ 171 150 21 84 Kasanický Róbert SP 14 14 0

55 Čmiko Jakub Pepe CZ 27 6 21 84 Kičikolev Ivan SP 14 14 0

60 Zachar Vlado BA 199 179 20 84 Lacika Dušan BA 14 14 0

60 Ontkovič Ján BA 171 151 20 84 Martinkovič Lukáš BA 14 14 0

60 Pastva Miloš TT 75 55 20 84 Matuška Ján BA 14 14 0

60 Mikuščák Daniel TT 50 30 20 84 Mellen Andrej BA 14 14 0

60 Šubín Alojz BA 45 25 20 84 Midáš Ján SP 14 14 0

65 Bednár Matej BA 141 124 17 84 Ondrášek Tomáš SP 14 14 0

65 Baráty Július BA 88 71 17 84 Rosa Pavol SP 14 14 0

65 Petričková Miroslava BA 52 35 17 84 Straka Štefan BA 14 14 0

68 Jankovičová Lucia BA 45 31 14 84 Štugel Peter SP 14 14 0

68 Černák Ján Janík SP 34 20 14 84 Vanech Martin SP 14 14 0

70 Kubín Jiří CZ 162 150 12 84 Zelenka Michal BA 14 14 0

70 Kehl Richard Rici MR 33 21 12 84 Bednár Radoslav MR 12 12 0

70 Prokopová Johanka CZ 18 6 12 84 Cázer Stanislav Casso MR 12 12 0

73 Záhorec Andrej BA 129 119 10 84 Grešo Martin MR 12 12 0

73 Pavlovič Michal BA 38 28 10 84 Jurčák Peter MR 12 12 0

75 Miková Jana BA 208 200 8 84 Petek Juraj MR 12 12 0

76 Proks Martin Proxe BA 171 165 6 84 Utaši Roman MR 12 12 0

76 Nikolov Peter Piki MR 59 53 6 84 Ďuroš Braňo BA 10 10 0

76 Vizvári Matúš Vizy MR 59 53 6 84 Gregorová Janka BA 10 10 0

76 Dobrotka Juraj CZ 12 6 6 84 Pasztor Ludo Láďo BA 10 10 0

76 Herák Michal CZ 12 6 6 84 Síra Karol BA 10 10 0

76 Kafková Pavla CZ 6 0 6 84 Zsapka Peter BA 10 10 0
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